[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 № 68/11

О награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайств Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.11.2024 № 818/5-исх., ГБУЗ МО «Электростальская больница» от 05.11.2024 № 1-3803исх и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 05.11.2024 № 57/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области»:
- Шеляпину Ирину Игоревну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №9», за многолетний плодотворный труд, высокие результаты педагогической деятельности, успешную работу по обучению и воспитанию обучающихся и воспитанников и в связи с Юбилеем;
- Мамошину Марину Викторовну, заместителя главного врача по детству и родовспоможению Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Электростальская больница», за высокий профессионализм и активное участие в развитии здравоохранения Московской области.
2. Разместить информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg